- ۲۰- و اعلم بہ بعد الجھالۃ۔ جہالت تارک کے بعد میں آپ ہی کے ذریعہ علم و عرفان لوگوں کو عطا کروں گا۔
- ۲۱- و ادفع بہ الخصالۃ۔ آپ ہی کے ذریعہ میں اپنی مخلوق کو سستی سے نکال کر باطن پر دیکھنے پھاڑنے کا دماغ

# تعمیر حیات

شعبۃ تعمیر و ترقی دارالعلوم، تذاویر العلماء لکھنؤ

جلد ۱۵، ۲۵ ستمبر ۱۰ اکتوبر ۱۹۷۷ء۔ ۲۱ شوال ۱۳۹۸ھ، شمارہ ۲۱۳ و ۲۱۴

## آل انڈیا اسلامک اسٹڈیز کانفرنس

چند سالہ سابقہ
آمدن ملک، بھارتی ڈاک بھاری ڈاک بھاری
ہوا قی ڈاک
بیرون ملک، بھارتی ڈاک بھاری ڈاک بھاری
برآمد لکھنؤ، چار پونے
بیرون ملک، ہنگامہ فریڈ سے ساڑھے پانچ پونے
بیرون ملک، ہنگامہ فریڈ سے سات پونے

اسحق جلیس سندوی